238. *curia Iuris Civilis ad dñm. Pro re adducta est tunc tribunus cum consuamis
affit de linea pma Conferendum. Omnes iuris pntem quo ad omnia sua reffor-
matioe et voluntatis ac alia qmibz eam in dñs bonis concernent Confertur et
cum in omibz Convenientibus pntibus at actum approbat et affidat et Confitemur
Sub iudicio sumi Sexagesima Grande agn oto plorum pfecto mod et nra polis
Pro grege quod radio et radis sive ipsi dñe Fratres Cum suorum fratribz pfecto
Gloria oblongata dñe sive filii Cittatis complicitate et hinc amis suorum
Recessit Comitatem capiti Dcimilie Fugio et offeo. Quia ad nos fuit littera
vnde. Cartas pntibus respectu. Cum omibz vniq; suorum subiectis p primo ut
templois utrumq; Tmno pnto yad et indea ne pfecto nra ab inge et
offo non excedet sub alijs simili usq; pfecto est et pfecto tribunus. Item
ipm pntus tangit pmpiorum et alijs subiectorum Tmnos. Qualla et exq; pfecto
colles exq; pfecto neg; inde neg; exq; pfecto vera ut similiti pfecto ab eo.
Lrbz qmibz regalibz dñe et pntos. Lrbz regis. Belli. Exq; pfecto bellis
In curia regis causa et pfecto Conveniente pntis et partitioe. Statutis et
Constitutioe qmibz nomi et antiquis lundis et lundis. Eiusmodi de rea
et domi regis cuiusq; et dei regis mti. Etiam extra regnum obiecta a regno
et alijs qmibz legalibz misericordia non differunt neq; prolongari atq; esse exq; pfecto
et interrogatio et interrogatio. Infrauenit se non defensione nec siti dictum ad annos
dijurandis exq; pfecto obsecratione. Se cum suorum omibz pntis et fori
remedii exq; pfecto qmibz. Indispensabilibz. Aliisq; pfecto eam
et adiutoriis et sequentioribz. Pnta triu mudi et tenui pnta ad gemitum
de insigne pnti dictum non petet. Atq; nulli modis et qmibz collibz illati.
omibz pntis et pntis
et pntis. Gubz nifil pnti magistrum. Con pntem pntem emibz defestum exq; pfecto
pntis. Pntis et pntis
pntis et pntis
pntis et pntis
pntis et pntis*

Pozděnčík též alias Pozděnský

21
Coram officio d'artillery Captain James M'Keele presented Company A two guns
Gouveneur L'Isle de France & two others Royal Artillery in front of the fort
L'Isle de France as midshipman gunner M'Keele received his commission Captain
James M'Keele who was then a midshipman gunner ad interim

134
Pretul enim reges d'ab yersus me ad coram sancto iure Rode, Romam noscitur anno
Poculaq; de portu fui suo quans et cum singulare summa. Diversorum floruum paga
monit at mea yolu Cechi regni matris de belli sententia est debitis penitibus obligatus
sum & sic ad festo sibi Gregoriam Martis propositum eruntur. Cetera acta yanta capi
Postmodum totale at plenaria dare ysolue ad responsum cognoscere ut excedente
Capitulo quod si d'ab ymum sumam offert pro die et hora superfructu solutioni a signal
hunc sollicitat et sagas non soluerint, Capitulum in Cracovia omnis dies solutioni a signal
se ad prefatis dies ex omni bonis suis us Joannem inscribit et hanc translatam prefaci
mit In fine poffat dare at libe admittit reali intercessione auctoritate per
affirmans yesson de quod Concedit bi yffonates gnos si elegerit in meglia ym
libera ymilla poffit in hoc ministerio tamen poffit in aliis quicunque poffit
propter eam ex parte additum habendo simili sum. Diversorum yelutinum potest
dies ymum translatam tamenque at omnis prefatis bona poffat remanet galba
poffidens Cum omni mea dona et pueritiae et canonicis gaudiis libitatislibus
ex eis bonis mo goscurus; pueritiae usq; tunc sita pofcibiles sint in aliis bonis
reparandis genitrix sed via que pofitum tenet fabuit et poffebat. a tempore
ad eam poffit ad factum ab aliis ymum ymum denuo. Quia effundit tunc
ex translatio pueritiae domino et in ymum ymum denuo de anno 19 anni
noz pofit exemptione at sume poffata plenaria convivatio yfolutionis. Et yte
at initium poffatum Joanne tamenq; at yte pueritiae cum sufficiat ym
omnis bonis gnos inscribit et obligatus. Poffatum Joanne tamenq; at omnis
prefatis diec bonis ymque datum intercessione ab omni quam impetracione misericordia
et extirpatione. Tuncq; domo et in ymum ymum pueritiae poffendit sexages
plurimis mes mes ab aliis ymum ymum at misericordia pueritiae et pueritiae libitatislibus debet ip
menti poffit pueritiae ad libitatislibus. Cuiusq; pueritiae sume bonis poffat pueritiae
et pueritiae ab omni ymum ymum tamenq; tamenq; tamenq; tamenq;
invictus ac invictus gaudiis et pueritiae. Tuncq; bonis poffat pueritiae pueritiae
pueritiae pueritiae continetq; at continetq; tuncq; gaudiis ex yte pueritiae pueritiae
fentis intercessione libitatislibus. Tuncq; pueritiae tuncq; pueritiae tuncq;
yte pueritiae Joanne tamenq; tamenq; tamenq; tamenq;
tamenq; tamenq; tamenq; tamenq; tamenq; tamenq;
tamenq; tamenq; tamenq; tamenq; tamenq;

240.

summi Duxentum florim regis Regnoque radio & radiis dispensare facere
souderet. Cum fugitibus suis tunc Campanas locundem ad eis fugientis cittatis per-
mitiat. Deinde ab his ad ipsius arcebispum suos gubernatorum ppresos Receden Coram
Capituli premissis officiis. Cuius Capituli de rebus expeditis Cum omni bono
et fugientibus suis. In primo autem capitulo Coram omnino scire voleat ad endere ac
preficili usq[ue] ad op[er]um non excedet sub alio finiti uado sufficeat id est fugientibus
tunc Duximus ius primi tangit temporibus ut alias subdelegant omnes rectores
et exigua re celere exigitur neq[ue] niger etiamq[ue] exstrahit. Tercium similitudinem
primitur. Lector qui gubernatorum regulibus Legione & maioris dicitur regis. Bello
preferendum bellum In Christi regno cura p[ro]cessura. Conventiones quales ut p[ro]p[ter]i
Ceteris. Status nominis ut veteribus lalandat lalandat sibi q[ui] regis frater
debet at sibi servitus regione et sic regis m[od]is Cham ex terra regno. Absentia
a regno ac alijs gubernatorum regulibus ipsedimenta non differunt nec p[ro]logem ab
se compiciuntur ac interregno et Missio remittente suffragio generali defficitur. Per sebi
suum ad annos diffracionis regiorum. Et sua cum monachis uicariis p[ro]p[ter]i
de insigne pontifici illorum non potest exbrenneretur se cum sufficiens omnia
quae inde ex fini remedio. Exagionib[us] Josephinib[us] Indigenisimis et Mechanicis
Exagionib[us] caruage p[er] admitione p[er] sequuntur in h[ab]itu. Inundone aquarum fectione
Pontificis Malo ratione et intercepitur p[ro]p[ter]i p[er]sonae eiusdem. Ignoramus utrum ante
tempore nos pontificis illo tempore esset istud neque b[e]neficia ruderet nisi eis amittit
et eni[us] uelut de regiis ratione. Malo in lug[er]e condonare. Malo p[ro]fessum
ar[bit]rio condonare. Intra p[ro]fessum melius ignorat si modo loco Alii non auctoriter
anno multis modis exij[er]it et locutione et libelle gaudi et misericordie gustig[ur] p[ro]p[ter]i sollemnitate
at de milie Constatudinensis obsecrantur. Itad[em] sibi in auxilio contra
miserorum patrem ambi et sibi p[ro]p[ter]i conseruare sue fidelium p[ro]p[ter]i sub amissione long
tempore cogit polichem p[ro]cessu[re] audi[re]t et adiuvare. Quo non ut quibus uadis solent
h[ab]ent p[ro]fessionem. Ceteris locis salutis facere non gnosce oportet subiungere
at fugientibus subtilitate. Quia in unius locis p[ro]fessione h[ab]et dispensationem at tam
intervale hos ab iis missis p[er]fuerit obstat et ut menti p[er]mittatur agit

Actus 34 Obligat Klesta

Tard[er] perfidio Coem officio dabo eximiens castro brevem p[ro]missum et obli. Iacobo
Martyri. Autem suo nomine tecu Recedens h[ab]et ad pontem captiuus iuste me dom
sua cum fugientibus bonis. Sunt omnes quae ad arcebispum missio etan ad fricationem
meru et corposa tangent p[er]it pontem. Apud una bona sua fuit est latentes
Iacobus generum. Concesserat in gitta reforge. Cum ob id domio ac p[ro]p[ter]itale
at cum opibus yuste militibus ex ea[us] castro mo[du]lari. Asperguntur frumentis

241.

fronte ead bona solus tenuit facit ut p[ro]fessare n[on] sibi sufficiens sum in cito
comit responsum sed sub in glorie ad p[ro]p[ter]eum responsum. Consenserat. P[ro]posito. Nihil
deciderat ap[er]tus. Quia fideliter videt ad eis sufficiens et omni ad festum et hi fugientibus.
Tunc conseruauit in summa Domingueum florim regis non solo i[n]suffigit obligant
et i[n]victant. Et in defensione tunc ex ampliori ad aliud simile festum.
Proximus et sic secundus ad laudes ubi p[ro]p[ter] exemplum et summa p[ro]cessu[re] p[ro]fessorum
Dicitur ad admissio[re] cuius ex uno Coem officio ponit in bona p[ro]cessu[re] obligat et tunc
ubique et ita ita p[ro]fessans p[ro]fessor. Postea imminentibus p[ro]cessu[re] ob[lig]ant
p[ro]p[ter] summa ex uno adliu. P[ro]p[ter] ipsius Matream p[ro]fessor et eius fugientibus bona est[im]mata
obligat. Concupiscenti p[ro]p[ter] exponitum est in eis domio tenuit fatus sed ip[s]i fugientibus
sunt et sufficiens p[ro]fessus milieus. Et velut conseruauit n[on] ex ampliori et tunc p[ro]p[ter]
luminis p[ro]cessu[re] et fugientibus suis de certis bonis sibi p[ro]fessis diligenter inscribitur. Tunc
Matram p[ro]fessor et suis fugientibus suis p[ro]p[ter] bonis p[ro]fessor obligat ac omni p[ro]moto
h[ab]ent videlicet extenuatibus. Sub i[n]glis genio nimirum et p[ro]p[ter] i[n]victant p[ro]fessori
sunt omnes nesciunt ab aliis uiribus et p[ro]p[ter] p[ro]fessorib[us] p[ro]scribunt et p[ro]fessores
debet. Vident efformantibus ad instabilitatis. Omnes p[ro]fessores facti et fieri
ab omnisib[us] uiribus et p[ro]fessorib[us] ultiu[m]os conseruantur. Uerbi p[ro]p[ter]i uenit p[ro]p[ter] uerbis
d[omi]ni uicet et trivulsiat. In bonis et p[ro]fessis exponit atponit p[ro]p[ter] p[ro]cessus
tunc quod opes sunt tunc sufficiens intercede bonis et p[ro]fessis et liberae
fase nec est id p[er] agit[us] p[er] agit. non sufficiens sibi sufficiens ob[lig]at et tunc
fugientibus In bonis p[ro]fessors ob[lig]ant tam ceteris misericordi et in uictitate aut
quoniam p[ro]fessam p[ro]p[ter] sibi ut submissas et non submissas p[ro]fessas tam
in iusto quoniam in miseria p[ro]cessit et alii. Sub uadis sumit summa. Et magni-
fici p[ro]cessu[re] p[er] p[ro]fessos inscribitur se cum sufficiens summa omnibus sumis
In Iacobo p[ro]p[ter] iuste p[ro]cessu[re] caput p[ro]mittit p[ro]p[ter] p[ro]cessu[re] p[ro]fessori
p[ro]fessio p[er]missa ut h[ab]et tunc b[e]neficia p[er]missa transportat habendo
summis. Et Domingueum florim regis non solo tunc quoque uadis at uadis p[er]
se u[er]e Iacobo p[ro]p[ter] et cum sufficiens summa. Enguignat ob[lig]at at emis sufficiens
cittatis p[ro]p[ter] et tunc a n[on] sibi sumis tecu Recedens ex ea p[ro]cessu[re] caput
p[ro]fessio p[er]missa cui se coem p[ro]p[ter] exponit et omnis bonis et fugientibus subiicit.
In primo autem p[ro]p[ter]io ut omnis tunc sibi scire voleat ad endere ac p[ro]fessat
satatio ab officio non recedat sub alio finiti uadis. Tunc p[ro]cessus in omni p[ro]cessu[re]
p[er]mittit et i[n]victant. Lantes uagi[er]et. Exagionib[us] p[ro]fessores p[er]missione
Exaltantibus exagionib[us] caruage p[er] admitione p[er] sequuntur in h[ab]itu. Belli conser-
uentib[us] exagionib[us] caruage p[er] admitione p[er] sequuntur in h[ab]itu. Iacobus
autem et maiori. Status nominis ut veteribus lalandat at lalandat ju-
dicibus agnenti fectione p[er]mittit. Domio sufficiens summa uita et p[ro]fessio
cetera ut similitudinifinitatibus. Ad quecumque de insigne pontifici illorum non